上海市邮政管理局2011年公务员录用面试公告
根据中共中央组织部、人力资源和社会保障部、国家公务员局关于公务员考试录用工作有关规定，现将上海市邮政管理局面试有关事项通知如下：
一、请进入面试的人员于2月10日前进行面试确认。确认方式为同时发送短信和发送电子邮件确认（短信和电子邮件的主题请填写为“考生姓名+报考职位名称+确认参加面试”）。逾期未进行面试确认的视为自动放弃，将按照公共科目笔试成绩排名顺次递补本职位后续人选参加面试。
二、请参加面试的人员于本场面试前40分钟到达面试地点，逾期不到将取消面试资格。具体面试时间安排如下：

	面试职位
	职位代码
	面试时间

	综合处综合文秘工作主任科员以下
	0501006001
	2月24日09：00

	综合处财务工作主任科员以下
	0501006002
	2月24日09：00

三、面试地点
上海市新东纺大酒店（地址：上海市镇宁路525号[万航渡路口]，可乘公交45路、824路、838路镇宁路站下车，步行10分钟左右）

四、报到时请携带本人如下材料

1.准考证和身份证原件及复印件；

2.报考职位要求的学历、学位证书原件（应届毕业生提供所在学校开具的报名推荐表）；

3.考生报名登记表(报名登记表从人力资源和社会保障部网站下载打印，并粘贴照片)；

4.所在单位开具的同意报考证明（可在体检或考察阶段提供）；

5.报考职位要求的其他相关证明材料原件及复印件（如工作经历证明、党员证明、外语水平证明）。
考生所有材料必须真实有效，凡不符合报考资格条件或者有关材料的主要信息不实、弄虚作假的考生，一经查实，即取消面试及录用资格，并上报人力资源和社会保障部、国家公务员局。

五、其他事项

1.考生面试期间的食宿费用自理。
2.参加体检和考察的人选，根据综合成绩1：1的比例确定。
3.联系人：任史良

联系电话：62485566转8011  13371968808

电子邮件：renshiliang@post.gov.cn
上海市邮政管理局
二〇一一年一月二十八日